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İsviçre'deki vergiler
Ödenecek vergi miktarı kantondan kantona ve belediyeden belediyeye
değişiklik göstermektedir. Özel kişiler için en yüksek vergiler; gelir
vergisi (maaş ve diğer kazançlar), servet vergisi ve katma değer
vergisi (KDV) olarak alınmaktadır.

Vergi sistemi
Ülkedeki hizmetlerin finanse edilmesini sağlamak amacıyla İsviçre resmi makamları
tarafından vergiler tahsil edilmektedir. İsviçre'de çeşitli resmi makamlar mevcuttur:
Federal hükümet, kantonlar, belediyeler ve ayrıca ulusal kiliseler. Resmi makamlar para
tahsilatını 2 farklı yöntemler gerçekleştirmektedir:

bireylerin ödediği doğrudan vergiler yoluyla. Bu vergiler her kişinin geliri ve mal varlığı
üzerinden hesaplanır.
Karma değer vergisi, tütün vergisi veya madeni yağ vergisi gibi dolaylı vergiler
yoluyla. Bu vergiler (veya harçlar) bu malların satın alınması durumunda ödenir.
Vergiler söz konusu malın fiyatına dahildir.

Kantonlar ve belediyeler doğrudan vergi oranlarını kendileri belirlemektedir. Bu nedenle
belediyeden belediyeye farklılıklar söz konusudur. Evli çiftler birlikte vergilendirilir. İki
kişinin tek bir vergi beyannamesi doldurması yeterlidir.

Kaynağında kesilen vergi
İsviçre'de vergi beyannamesi gönderilmeyen kişiler söz konusudur. Bu kişilerin vergileri
doğrudan maaşlarından kesilmektedir. Buna kaynağında kesilen vergi adı verilmektedir.
Kaynağında kesilen vergi sistemi öncelikli olarak aşağıdaki kişiler için kullanılmaktadır:

İsviçre'de ikamet eden ve C kimlik kartına sahip olmayan yabancı uyruklu kişiler.

Dikkat: C kimlik kartına sahip olmayan ancak bir İsviçreli veya C kartına sahip bir kişi
ile evli olan kişilerden kaynağında vergi kesintisi yapılmaz.

İsviçre'de çalışan ancak yurt dışında yaşayan yabancı uyruklu kişiler (örneğin işe
gitmek için sınır geçişi yapan kişiler).

Bu sistem nasıl işliyor?
Kaynağında kesilen vergi her ay maaşlardan kesilmektedir.
İşverenler bunun için şu işlemleri yapmaktadır: Söz konusu çalışanı vergi dairesine
kaydettirme ve bu çalışan için vergi ödemesi gerçekleştirme.
Vergi tutarı birkaç faktöre bağlıdır:

https://www.bonjour-jura.ch/tr/bilmekte-fayda-var/oturma-izinleri
https://www.bonjour-jura.ch/tr/is/haklar-ve-yukumlulukler
https://www.bonjour-jura.ch/tr/para-ve-vergiler/isvicredeki-vergiler
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Gelir,
Medeni durum (bekar, evli, vb.),
Çocuk sayısı.

Durumunda bir değişiklik olan (örneğin evlilik veya doğum) kişi derhal işverenine bilgi
vermelidir. Bu durum vergi tutarını değiştirebilir.
Sizden kaynağında vergi kesintisi mi yapılıyor?
Giderlerinizi beyan edebilirsiniz!
Belirli harcamalarınızın ödemesini siz yapıyorsanız (örneğin, emeklilik katkı payı – 3.
Sütun A), bunları beyan etmeniz mümkündür. Bunu için daha sonra Service des
contributions (Vergi Yönetimi) kurumuna düzenli müteakip inceleme talebinde
bulunmanız gereklidir. Bu sürecin adı: Taxation ordinaire ultérieure (TOU).
Başvurunuzu takip eden yılın 31 Mart tarihine kadar yapabilirsiniz. Sonrasında size
doldurmanız için bir form gönderilecektir.
Jura kantonunda zorunlu TOU
Jura kantonunda, kaynağında kesilen vergiye tabi olan ve sonrasında uygun bir vergi
beyannamesi teslim etmesi gereken mükellefler bulunmaktadır.
Bu kişiler:

vergilendirilebilir varlıkları (örneğin hesapta para) olan kişiler
veya ücretin yanı sıra diğer gelirleri (örneğin kira

veya kiralama geliri) olan kişiler.
Bu durum sizin için geçerliyse Service des contributions (Vergi Yönetimi) dairesi ile
yazılı olarak iletişime geçmeniz gereklidir. Sonrasında size bir form gönderilecektir.
Daha sonra ne olacak?
Vergi beyannamenizi gönderdikten sonra size aşağıdakiler gönderilecektir:

Ne kadar ödeme yapmanız gerektiğini (veya ne kadar ödeme yapılmış olduğunu)
gösteren bir hesaplaşma belgesi,
ve devamında, duruma bağlı olarak bir fatura veya iade.

Sonrasında, kaynağında kesilen vergiye tabi olan bir kişi olsanız bile her yıl vergi
beyannamesi doldurmanız gerekecektir.
Nereden yardım alabilirim?
Tüm ayrıntılı bilgileri Service des contributions (Vergi Yönetimi) dairesinin internet
sayfasında bulabilirsiniz.

https://www.bonjour-jura.ch/tr/para-ve-vergiler/isvicredeki-vergiler
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Olağan vergiler
İsviçre pasaportu veya daimi oturum izni (C izni) olan kişiler olağan vergilendirmeye
(veya değerlendirmeye) tabidir. Bu kişilerin her yıl bir vergi beyannamesi doldurmaları
gereklidir. Sonrasında vergilerini bir fatura aracılığıyla öderler.
Vergi beyannamesi bu kişilere posta yoluyla gönderilecektir. Beyannameyi doldurmak
için birkaç seçenek mevcuttur:

kağıda basılı formu doldurmak,
internetten veya CD'den indirebilecek Jura-Tax vergi kayıt programını kullanmak,
veya Jura Kantonu'nun sanal veznesinden işlem yapmak.

Vergi formlarının doldurulması kolay bir işlem değildir.
Bu nedenle ilk kez vergi beyannamesi doldururken yardım alınması tavsiye
edilmektedir. Örneğin bir mülk (ev, gayrimenkul) sahibi olan kişiler bu konuda yardıma
ihtiyaç duyacaktır. Vergi beyannamenizi nasıl dolduracağınız Steuern.easy
platformunda somut örnekler ile gösterilmektedir.

Daha fazla bilgi (linkler, adresler, broşürler, bilgi kılavuzları)
www.bonjour-jura.ch/tr/para-ve-vergiler/isvicredeki-vergiler

https://www.bonjour-jura.ch/tr/ikamet-etmek/konutev-bulma
https://www.bonjour-jura.ch/tr/para-ve-vergiler/isvicredeki-vergiler
https://www.bonjour-jura.ch/tr/para-ve-vergiler/isvicredeki-vergiler

